巳三］ 檔 號：

保存年限：

財團法人食品工業發展研究所 函

地址： 300193新竹市食品路331號
聯絡人：曾小娃
電語：035223191 297
電子郵件：foodlabel.seminar@gmail.com

裝

103005
臺北市大同區南京西路288號4樓之10

受文者：臺灣食品發展協會
發文日期：中華民國 114年7 月 15日

發文字號：食硏企字第1140002625號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：本所執行衛生福利部食品菓物管理署委辦計畫，訂於本
(114)年8月至10月辦理 「 114年食品標示法規線上課程」共
10場次，使相關從業人員瞭解各項食品標示法規，提升自
主管理能力，敬請協助轉知所屬會員，並鼓勵踴躍報名參

, -. ｀户̂  °吟·`'R i
工－

扆一－，巴E!．位心．；
114, 7, 1 6 .....一·一．，．－一一－一..

收
、

訂

線

加。
說明：

一 、 檢附線上課程簡章乙份，請卓參。
二 、 本活動免費參加，採線上報名。惠靖連結食品所官網 「 教

育訓練服務專區(https://shorturl.at/nJgOq)」或掃描簡章之
報名網址QR Code,搜尋並點選「114年食品標示法規線上
課程」 ，登錄報名資料（無帳號密碼者，靖先註冊會員（一
維身分證字號限註冊一次））。

三、為璫保連線觀看品質，同時上線學習人數有限，敬請事先
報名。

四 、 洽詢窗口：企劃室標示與法規服務單元曾小姐(03-5223191
分機297)、謝小姐（分機274)。

正本：公協會、各區農會
副本：

庫危涪成
第1頁，共1頁 唧攣瞬嶠

［喜癮肚酮閾鼱障